
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 446540/.....

Univerzita Karlova v Praze
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Iva Králíčková
Datum narození: 17.09.1989
Identifikační číslo studenta: 92535270

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační číslo studia: 446540
Datum zápisu do studia: 03.09.2014

Název práce: Vliv cyklistického posedu na svalové napětí m.triceps surae

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Fyzioterapie
Vedoucí: PhDr. Petr Šifta, Ph.D.
Oponent(i): doc. MUDr. Jakub Otáhal, Ph.D.

Datum obhajoby : 04.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala komisi svou diplomovou práci, uvedla cíle,

metodické postupy a výstupy. Po prezentaci v nepřítomnosti jak
vedoucího práce tak oponenta byly oba posudky přečteny v plném
znění. Studentka dále zodpovídala otázky, které byly součástí
posudků. 

Ve veřejné diskuzi byly položeny tyto dotazy:
Pavlů – (1) dotaz k posedu; (2) dotaz k průběhu experimentu; (3)
zásadní připomínka k výzkumné otázce a hypotéze; (4) dotaz k
využitelnosti výsledků v praxi
Pánek – (1) dotaz k cykl. kroku; (2) diskuse k nastavení řídítek a
zásadní připomínka k celému postupu měření; (3) připomínka k
designu projektu
Tlapáková – (1) dotaz k tématice zkrácených svalů; (2) dotaz k
„přehazování“; (3) dotaz k organizaci experimentu

V neveřejné diskusi členové komise diskutovali o postavení celého
experimentu a nedostatcích, které jednoznačně shledává. Na druhé
straně práci vidí jak pilotní studii s jistým přínosem pro praxi a proto
diskusi uzavírá s tím, že předložené lze předložené akceptovat i přes
uvedené výhrady.
Komise zhodnotila vystoupení studentky při prezentaci, zhodnotila
rovněž schopnost reagovat na položené dotazy a úroveň diskuse,
která v rámci obhajoby proběhla.

Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm dobře.

92535270 - 446540 - Bc. Iva Králíčková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 446540/.....

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: MUDr. David Pánek, Ph.D. ............................

 PhDr. Eva Tlapáková, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

92535270 - 446540 - Bc. Iva Králíčková

http://www.tcpdf.org

